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Nazwa Kolumna głośnikowa Klipsch KL-6502-THX

Cena 1 900,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

KL-6502-THX - Kolumna instalacyjna do zabudowy ściennej

Jeden z pierwszych głośników ściennych na świecie z certyfikatem THX®  Select2 - KL-6502-THX nie tylko

zapewnia niezawodnie dźwięk  niesamowitej jakości w pomieszczeniach o większych rozmiarach, lecz 

również przynosi dźwięk jakości kinowej do zacisza domowego, nie  zajmując jednocześnie nawet

kawałka powierzchni podłogowej.

• Certyfikat THX Select2 zapewniający wspaniały dźwięk najwyższej jakości

• Głośnik tubowy zapewniający większą efektywność i mniejsze zniekształcenia

• Łatwy do zamontowania w pozycji horyzontalnej lub wertykalnej

• Maksymalna niezawodność instalacji

• Możliwość używania go z innymi urządzeniami THX

KL-6502-THX bez najmniejszego wysiłku zapewnia wspaniały zakres  dynamiczny i dostarcza dźwięk

najwyższej jakości do większych  pomieszczeń, dzięki wysoce ocenianemu certyfikatowi THX Select2.

Zastosowane są w nim dwa 5,25-calowe głośniki niskotonowe z tkanego  włókna szklanego

zapewniające niesamowicie dokładny dźwięk oraz głośnik  wysokotonowy umieszczony w wyjątkowej

obudowie Tractrix® Horn,  zapewniając płaską reakcję częstotliwości w pomieszczeniu  charakteryzującą

się wysoką wydajnością i niskimi zniekształceniami.  Precyzyjne obiegi przekierowania jeszcze bardziej

wzmacniają wierne  odtwarzanie niskich i wysokich częstotliwości.

Ten głośnik do  montowania w ścianie zapewnia również niesamowicie realistyczny dźwięk,  niezależnie

od tego, czy jest on zainstalowany wertykalnie czy  horyzontalnie. Wyposażony jest on również w nowe

zaciski montażowe  zapewniające równy nacisk na ściankę instalacyjną, zapewniając  długotrwałą



niezawodność instalacji oraz grille, które mogą być  malowane, wtapiające się doskonale w każdy

wystrój wnętrza.

KL-6502-THX zapewnia również bezgraniczną elastyczność. Jego barwa  dźwięku dopasowana jest do

naszych wszystkich urządzeń z certyfikatem  THX, możesz zatem dowolnie je łączyć, aby stworzyć

dyskretny system  stereo lub system kina domowego, dokładnie tak, jak sobie tego życzysz.
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